
Ш-Ь ^
М іністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ АХ ” і'Ь 2021 р. Київ № (СЛЗС ^

На зміну до наказу від 23.04.2021р.
№ 617»С» про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 від 
29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів 
Держпродспоживслужби з 12.04. до 23.04. 2021р.

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ післядипломної освіти кваліфікації 
керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби з 23 квітня за систематичне 
невідвідування занять без вручення свідоцтва про підвищення кваліфікації:

1. Забігайло Олександра Володимировича

Проректор з науково-педагогічної
роботи < Д  і І С  И  ' Д  В.Ш инкару к

І О Р И Г ! Ч д п V !

Виконавець: Ковальова О.В., Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /М ої документи /Підвищення /Наказ на відрахування


